

Torta Castellana
Torta Castellana

CANTONERÍA UPTA CASTELLANA
CANTONERÍA UPTA
AV. REVOL
COL. CAM
DELG. ALVA
MEXICO D.
RFC- TL.C14
ORDEN: 1
24/11/15 2:00
Personas 1
Vendedor 61 M.

COMEDOR *****

1 Torta Tres Quesos 45.00
1 Torta Pulpo 53.00
1 Coca Cola 18.00

Suma 116.00

Iva 16%: 16.00
Total: 116.00

A Pagar: 116.00

Cash: 116.00
Propina
Cambio

NOTA. SI NO LE ENTREGAN ESTE TICKET
EN SUS PEDIDOS REPORTELO
DE INMEDIATO EN CONTACTO@
TORTASLACASTELLANA.COM
*** VUELVA PRONTO ***
Telefonos Servicio a Domicilio
Tels: 5503-5705/5593-5711/5593-5712



DIRECCION DE EXPEDICION:
 JAVIER BARROS SIERRA 555 PISO 2
 ZEDEC SANTA FE
 ALVARO OBREGON, MEXICO
 ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL
 MEXICO C.P. 01210

FACTURA
 OFI 3662

Lugar de Expedición: ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL
 Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 Método de Pago: NA
 Número de Cuenta: NO APLICA
 Régimen Fiscal: RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES.

Folio Fiscal: 17780880-4968-4300-9f4f-0b1ce60d03ff
 No. Certificado SAT: 00001000030.00091673
 No. Certificado Emisor: 0J0010000u0202138154
 Fecha de Certificación: 2015-11-30T14:15:13
 Fecha y Hora de Emisión: 2015-11-30T14:16:46

Emisor del Comprobante Fiscal Digital
 TIENDAS EXTRA SA DE CV
 RFC: TEX9302097F3
 JAVIER BARROS SIERRA, 555 PISO 2
 ZEDEC SANTA FE
 MÉXICO
 ALVARO OBREGON
 Distrito Federal, MÉXICO, C.P.: 01210

Receptor del Comprobante Fiscal Digital
 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
 RFC: CNE781229BK4
 16 DE SEPTIEMBRE, 147 NOR. L
 LAZARO CARDENAS
 METEPEC, ESTADO DE MEXICO
 METEPEC
 MEXICO, MEXICO, C.P.: 52148

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZA	PANTYPROTECTORES 14PZAS	\$3.62	\$3.62
1	PZA	LATA BOTELLA NECT PIÑA COCA 500M	\$16.00	\$16.00
2	PZA	LATA BOTELLA NECTAR MZNA 500M	\$16.00	\$32.00
3	PZA	SANDWICH BLANCO DE JAMON Y QUESO	\$12.50	\$37.50
1	PZA	SANDWICH LONCHIBON	\$23.28	\$23.28
1	PZA	CACAHUATES KIYAKIS BARCEL 50GR	\$9.00	\$9.00

No

Sello Digital del Emisor:

ZYgJVeA2ZcAcNZJBcs03nks6EuNP/rNkcPPIvOxM1CiwGD6crE9xDqqibLQT5zdjKD+TwIRHcsfM8KFBNyaSEicR86ls8djTOSZjsXlk+BPUINTc9vM70qCVbd6BctNCOShyOjXzF6C1DISR/HEgHKaelqslzLRwvkq2KS9r+8c=

Sello Digital del SAT:

JSPQ05dzCfURbmKmEUGswGVZ6lJkbtbdrPxUuw2hVTtoSUhpFQZdPbRHOH6HMj7zQvniA+hv+JXcNnOLB67JzCTM5ATRBikrTMMj3bj9y3FSxwsNzhLNzfrRjA/dnLI9szrt87WqE+QkMTbSHjYQqkREQlv4YgSpAkmWtqaFsA=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|17780880-4968-4300-9f4f-0b1ce60d03ff|2015-11-30T14:15:13|ZYgJVeA2ZcAcNZJBcs03nks6EuNP/rNkcPPIvOxM1CiwGD6crE9xDqqibLQT5zdjKD+TwIRHcsfM8KFBNyaSEicR86ls8djTOSZjsXlk+BPUINTc9vM70qCVbd6BctNCOShyOjXzF6C1DISR/HEgHKaelqslzLRwvkq2KS9r+8c=|00001000000300091673||

Y

[Handwritten mark]



*** CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M. N. ***

SUBTOTAL	\$126.40
IVA 16.00%	\$11.10
TOTAL MXN	\$137.50



Considerar por la cantidad de \$ 100.5



Tiendas Extra SA de CV
Régimen General de Personas Morales
(55) 52 61 98 00
TEX9302097F3
Suc 7062 AEROPUERTO T1-E 15
AV. CAPITAN CARLOS LEON L E-15 PB
PEDON DE LOS BADOS
VENUSTIANO CARRANZA DF 15620

TICKET DE VENTA

PANTYPROTECTORES LARGO KOTEX 14PZAS
(13) 1 x \$10.00 \$10.00
LATA BOTELLA NECT COCO PIDA JUMEX 500M
1 x \$16.00 \$16.00
LATA BOTELLA NECTAR DE MZNA JUMEX 500
2 x \$16.00 \$32.00
SANDWICH BLANCO DE JAMON Y QUESO 100 G
(13) 3 x \$14.50 \$43.50
SANDWICH LONCHIBON CLASICO AMERI 157GR
(13) 1 x \$27.00 \$27.00
CACAHUATES KIYAKIS BARCEL 50GR
1 x \$9.00 \$9.00
Total \$137.50
Total Facturable \$137.50
EFFECTIVO (MXN) \$137.50
Cambio \$0.00
Impuesto I3 IVA 16% \$11.10

Caja 1 Folio 244072 Corte YY 1618 Corte ZZ 401
Versión 10.1 0.7 Gamma
CONTIGO DIA Y NOCHE www.extra.com.mx
Agradeceremos sus comentarios en:
5261-9800
018003987277
atencion.clientes@cck.com.mx

Para generar su factura Ingrese al
sitio: www.extra.com.mx
http://facturacionek.com.mx/tiendasextra
Impreso Jueves, 26/Nov/2015 08:51:32

SANBORN HERMANOS, S.A.

AA

RFC: SHE190630V37 REGIMEN GENERAL DE LAS PERSONAS MORALES

DOMICILIO FISCAL
LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON PISO 7
GRANADA AMPLIACION
MIGUEL HIDALGO, MEXICO
D.F., C.P. 11829

EXPEDIDO EN SUCURSAL WTC
FILA DEL FIA 38 PLANTA BAJA
NAPOLES
BENITO JUAREZ, MEXICO
DISTRITO FEDERAL, C.F. 03810

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA
14 DE SEPTIEMBRE OFICIAL 147 NORTE
LÁZARO-CARDENAZ
METEPEC, MEXICO
MEXICO, C.P. 62148

FACTURA

Folio Fiscal
bc87eebc-6187-4958-a66a-88583026a568

Nº: TFA 3753641

FECHA Y HORA DE EMISION				FECHA Y HORA DE CERTIFICACION			
DÍA	MES	AÑO	HORA	DÍA	MES	AÑO	HORA
01	12	2015	15:48:11	01	12	2015	15:48:32

RFC: CNE781229BK4

Nº DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD: 00001000000201742887

FORMA DE PAGO: EFECTIVO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Nº DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000203092957

DIVISION	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE NETO
7001	9999999	1	CONSUMO DE ALIMENTOS 0210.026,7558,27/11/2015	NO APLICA	\$99.14	\$99.14



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[1.0]BC87EBC-6187-4958-A66A-88583026A568|2015-12-01T15:48:32|QM
KXKJMLGCL8T1CJOPGLZDEMhG3EAUNUKE2FKGBJWBLCJPVDYN5
VKYK+2JETYD9G6EP2PNWCF+LcdwGbl8PRYHTXYAOfCFI50SW6X
RYN7ZLEFRFQVEDFYFK9FAF+YGO4ZZMOFHQUHFWAQQCEY4LKQ
ZS1JMTNYXVWVT8YVIWQU=|00001000000203092957

SUB-TOTAL VENTA IVA 16	\$99.14
SUB-TOTAL	\$99.14
I.V.A.	0.00
	\$15.86
TOTAL	\$115.00

EL IVA SE TRASLADA A LA TASA 16%

IMPORTE CON LETRA: (* CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. *)

EL COMPLEMENTO DIGITAL DEL CFDI:
[1.0]LGCIB1cJOpGIZDEMhG3eaunUKE2kGBJWBLCJpvDYN5vkYk+7JEIYD9g6ep2Pnwcf+LcdwGbl8PRYHTXYAOfCFI50SW6X
RYN7ZLEFRFQVEDFYFK9FAF+YGO4ZZMOFHQUHFWAQQCEY4LKQZS1JMTNYXVWVT8YVIWQU=|00001000000203092957

Considerar por \$ 100.5

SOLO



Sanborns

R.F.C SHE-190630-V37

LAGO ZURICH #245 EDIFICIO PRESA TAI CON PISO

7 LOT GRANADA AMPLIACION C.P 11529
DEL MIGUEL HIDALGO, MEXICO D.F.
DEL REGIMEN OPCIONAL PARA GRUPO
DE SOCIEDADES

SANBORN HERMANOS, S.A SUC. SANBORNS WTC
MONTECITO No. 38 Planta Baja
Col. Nápoles
R.F.C. SHE - 190630 V 37
C.P. 03810 Del. Benito Juarez, DF

Consumo		\$115.00
# DE PERSONAS	1	
# CHECK	6363418	
# VENDEDORA	18	
TOTAL		\$115.00
Ciento Quince pesos 00/100 MN		
EFFECTIVO		\$150.00
CAMBIO		\$35.00

COPIA DEL CLIENTE



021026755800016766

ART. 1 BRAVO DELFIN, NANCY BERENICE
FECHA: 27-11-15 HORA: 10:54:43 TRANS: 7558
OPERADOR: 482070 TERMINAL: 26 TIENDA: 0210